成沢交流センター だより

なるさわ

NO.51 2010.5.5 TEL.35-5587 FAX.36-6077

発行責任者 黒澤 宣明

E-mail narusawa.com@net1.jway.ne.jp

成沢交流センター及び関係団体行事

5月11日	(火)	土砂災害講座、成沢交流センター 1号室 10時~
5月14日	(金)	成沢地区文化協会総会、成沢交流センター1号室 10 時~
5月19日	(水)	出張刃物研ぎ
5月22日	(土)	成沢学区青少年育成推進会、成沢交流センター1号室、10 時~
5月25日	(火)	土砂災害講座、成沢交流センター 1号室 10時~

●土砂災害講座●<シリーズ 2.3>

先に、「土砂災害防止法」の制定にともない、成沢地区の一部地域でも「土砂災害特別警戒区域」お よび「土砂災害警戒区域」の指定を受けましたが、土砂災害の権威者を招き、前回の 4 月 20 日に引き つづき第2回及び第3回を下記日程で実施致しますので、ぜひご聴講お願いいたします。

- 記 -

日 時: 平成22年5月11日(火)10時~12時

: 平成 22 年 5 月 25 日(火) 10 時~12 時

場 所: 成沢交流センター 1号室

講師:安原一哉先生

(元茨城大学工学部

都市システム工学科教授)

内容: 土砂災害について

申 込:不要、自由にご出席ください。



成沢町民親善ゴルフ大会のご案内(再) ~成沢和の町・一つの輪~

成沢地域住民がゴルフを通じて親睦の和を広げ、それが明るい和の町づくりの -助となればと下記のように開催いたしたく皆様のご参加をお待ちしております。

記

時 平成 22 年 6 月 10 日(木) 8 時集合

場 所 日立ゴルフクラブ(日立市滑川町 3,033) TEL21-6136

競技 18ホールストロークプレー、スルーザグリーン6インチ、新ペリア方式

会 費 6,500円(プレー費、懇親会費、賞品代等含む)当日受付

込 成沢交流センター(TEL;35-5587)受付名簿に

氏名、住所、TEL、生年月日ご記入下さい

締 切 5月20日(木) 先着50名 初心者、女性、お一人でも大歓迎です。

